
1

Domoljubni radio - 1 / 3 - 10.04.2025

Domoljubni radio
Portal domoljubnog radija

Otvaranje Gradske tržnice u NG, Odluka o radu trgovina i
zabrani napuštanja mjesta prebivališta iz SCZ RH
Antun Brađašević · Wednesday, April 8th, 2020

Kako nas je osobno telefonski izvijestio Marko Ćosić
djelatnik novogradiške gradske uprave, stvoreni su preduvjeti kako bi sutra
startao rad Gradske tržnice pod posebnim uvjetima. Više o tome doznajte na
linku:

ODLUKA o posebnom načinu rada tržnica za vrijeme trajanja proglašenje
epidemije bolesti COVID-19

Kada je riječ o ostalim informacijama, pogledajte i ove dodatke:

Na temelju članka 22.a Zakona o sustavu civilne zaštite („Narodne novine” br. 82/15,
118/18 i 31/20) i članka 57.a Zakona o trgovini („Narodne novine” br. 87/08, 116/08,
76/09, 114/11, 68/13, 30/14, 32/19, 98/19 i 32/20) Stožer civilne zaštite Republike
Hrvatske, 08. travnja 2020. godine donio je

O D L U K U

o dopuni Odluke a radnom vremenu trgovina

U Odluci o radnom vremenu trgovina („Narodne novine” br. 35/20) iza točke I. dodaje
se točka I.a koja glasi:

„I.a

https://domoljubniradio.hr/
https://domoljubniradio.hr/2020/04/08/otvaranje-gradske-trznice-u-ng-odluka-o-radu-trgovina-i-zabrani-napustanja-mjesta-prebivalista-iz-scz-bpz/
https://domoljubniradio.hr/2020/04/08/otvaranje-gradske-trznice-u-ng-odluka-o-radu-trgovina-i-zabrani-napustanja-mjesta-prebivalista-iz-scz-bpz/
https://novagradiska.hr/news/odluka-o-posebnom-nacinu-rada-trznica-za-vrijeme-trajanja-proglasenje-epidemije-bolesti-covid-19/
https://novagradiska.hr/news/odluka-o-posebnom-nacinu-rada-trznica-za-vrijeme-trajanja-proglasenje-epidemije-bolesti-covid-19/


2

Domoljubni radio - 2 / 3 - 10.04.2025

Iznimno od točke I. ove Odluke, a radi omogućavanja prìmjerene opskrbe građana u
povodu  blagdana  Uskrsa  i  Uskrsnog  ponedjeljka,  u  razdoblju  od  9.  do  11,
travnja 2020,  godìne u trgovinama u kojíma je  dopušten rad određuje  se  radno
vrijeme od 7,00 do 20,00 sati, uz poštivanje svih mjera socijalnog dìstanciranja.”.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u “Narodnim novinama”.

ORIGINALNA ODLUKA STOŽERA CZ RH NALAZI  SE  U PRIVITKU OVOG
PRIOPĆENJA

II. Odluka – rad trgovina

Na temelju  članka  22.a,  u  vezi  sa  člankom 18.  Zakona  o  sustavu  civilne  zaštite
(„Narodne  novine”  br.82/15,  118/18  i  31/2020),  Stožer  civilne  zaštite  Republike
Hrvstske, 8. travnja 2020. godìne, donosi

ODLUKU

o  dopunl  Odluke  o  zabrani  napuštanja  mjesta  prebivaliśta  i  stalnog  boravka  u
Republici Hrvatskoj

I.

U Odluci  o  zabrani  napuśtanja  mjesta  prebivališta  i  stalnog boravka u  Republici
Hrvatskoj (Narodne novine br. 35/2020 i 39/2020) u točki l. iza stavka 1. dodaju se
stavci 2. i 3. koji glase:

„Pod mjestom prebivališta ili stalnog boravka, u smislu ove Odluke, smatra se mjesto
prebivališta,  odnosno mjesto  boraviśta  kako je  definirano Zakonom a prebivalištu
(Narodne novine  br.  144/12 i  158/13),  i/ili  administratìvno  područje  vìše  jedinica
lokalne samouprave koje su prostorno povezane u jedìnstvenu cjelìnu i koje pripadaju

http://www.bpz.hr/_Data/Files/20040819112680.pdf
http://www.bpz.hr/_Data/Files/20040819112680.pdf


3

Domoljubni radio - 3 / 3 - 10.04.2025

istom geografskom području i dijele zajedničke rizike, kada su zakłjučile Sporazum a
zajedničkom obavljanju poslova civilne zaštite.

Jedinice lokalne samouprave dužne su zaključene Sporazume dostaviti Ravnateljstvu
civilne  zaśtite  Ministarstva  unutarnjih  poslova  putem  źupanijskih  stožera  civilne
zaštite.”

II.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja ì objavit će se u Narodnim novinama.

U PRIVITKU IZVORNA ODLUKA STOŽERA CZ RH

Odluka o dopuni Odluke o zabrani napuštanja mjesta prebivališta i stalnog boravka u
RH

This entry was posted on Wednesday, April 8th, 2020 at 8:33 pm and is filed under
Aktualno,  Grad  i  okolica  You  can  follow  any  responses  to  this  entry  through  the
Comments (RSS) feed. Responses are currently closed, but you can trackback from your
own site.

http://www.bpz.hr/_Data/Files/20040819220967.pdf
http://www.bpz.hr/_Data/Files/20040819220967.pdf
http://www.bpz.hr/_Data/Files/20040819220967.pdf
https://domoljubniradio.hr/category/aktualno/
https://domoljubniradio.hr/category/grad-i-okolica/
https://domoljubniradio.hr/comments/feed/
https://domoljubniradio.hr/2020/04/08/otvaranje-gradske-trznice-u-ng-odluka-o-radu-trgovina-i-zabrani-napustanja-mjesta-prebivalista-iz-scz-bpz/trackback/

	Domoljubni radio
	Otvaranje Gradske tržnice u NG, Odluka o radu trgovina i zabrani napuštanja mjesta prebivališta iz SCZ RH


